ניתן בזאת צו האוסר על הנאשמים להפעיל תחנת מעבר לא מוסדרת לאיסוף פסולת או לעסוק בפינוי פסולת והובלתה ללא רישיון עסק מתאים.

ז. ניתן בזאת צו המורה לנאשמים לפנות את הפסולת מהאתר תוך 60 יום מהיום.

ח. נוכח המאסר והקנסות דלעיל - איני מורה עוד על חילוט רכוש.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום**

\*\*\*

ניתן היום, ח' שבט תשע"ד, 09 ינואר 2014, במעמד הצדדים.